

Dodávateľ :**Hrúzová U Sama 72**

IČO :

IČDPH :

Peň. ústav :

Číslo účtu :

Vybavuje :

Tel. :

Fax :

Odberateľ :**ŠJ pri MŠ****Borovce**

IČO :

IČDPH :

Peň. ústav :

Číslo účtu :

Vybavuje : Horinová Emília

Tel. :

Fax :

P.č.	Predmet objednávky	Množstvo	Jedn. cena	Spolu
1	Banány	0,65	2,20	1,43
2	Chlieb	2,3	3,00	6,90
3	Citróny	0,5	4,20	2,10
4	Droždie	0,12	9,75	1,17
5	Špenát mrazený	1,2	3,50	4,20
				Spolu : 15,80 €
Spôsob dopravy : osobne Spôsob úhrady : prevodom Spôsob objednania :		Dodacia lehota : Miesto dodania : MŠ Pečiatka a podpis odberateľa		